
Uchwała Nr XXIV-181/13 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 27 marca 2013 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 226, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) w związku z art. 37 ustawy z dnia 7 grudnia 

2012 o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1456) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXII-170/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.” 

 

§ 2 

W przedmiotowej uchwale zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


